

Émetteur

Adressé à

ESL LOCATION

 39 rue de la Belle étoile
 72210 La Suze sur Sarthe

 Tél.: 07 67 56 47 74
 Email: romain@esl-location.fr
 Web: www.esl-location.fr

Météier Frédéric

 Le grand vernis
 72210 Maigné

Montants exprimés en Euros

Désignation	TVA	P.U. HT	Qté	Réduc.	Total HT
BARNUM_50_M2 - Tente de réception (5 x 10) Dimensions: 5 x 10 m Couleur: Blanc Surface: 50 m² Système assemblage: Vis écrou et vis papillon Classement au feu: Oui, classement M2 Portes (Pignon): 1 petite de 1.80m et une grande de 4m Poids net: 315 kg Matière structure principale: Acier dia76mm / épaisseur 1.8mm Matière de bâches: PVC 520g/m² Hauteur latérale: 2.00m Hauteur faîtage: 3.33m Fenêtre modulables tous les 2m: Oui Barre de renfort sol latéral: Oui Barre de renfort sol côté porte: Oui Barre de contreventement: Oui, double barre Barre de renfort de toit: Oui Etanchéité: Oui (Pays d'origine: France)	20%	250,00	2		500,00
PROJECTEUR_LED_100_WATTS - PROJECTEUR LED 100 WATTS Idéal pour l'éclairage de stands d'exposition, pour l'éclairage d'objets et de surfaces, même à l'extérieur Lumière homogène sur toute la surface de l'image Boîtier de haute qualité en métal et aluminium Alimentation électrique de qualité par MeanWell Refroidissement passif par air pulsé pour un fonctionnement silencieux Source lumineuse : LED Cree SMD 3030 Angle du faisceau : 60° x 60° Température de couleur : 6000 K CRI > 70 Indice de protection : IP65 Entrée courant : Power Twist TR1 IP65 Alimentation : 100 - 240 V à 50 / 60 Hz Puissance absorbée : max. 100 Watt Boîtier thermolaqué Dimensions avec support : 314 x 234 x 230 mm Poids : 3,2 kg Couleur : Noir	20%	15,00	8		120,00
KIT_ELECTRIQUE_PC_16 - Electricité 5 pc 16 de 3 mètres 5 pc 16 de 5 mètres 5 pc 16 de 10 mètres					



Proposition PR2307-0098

Date de proposition : 21/07/2023

Date de fin de validité : 05/08/2023

Code client : CU2307-00065

5 triplettes	20%	25,00	1		25,00
PLANCHER - Praticable ASD 2 x 1 Prix au M2	20%	15,00	48		720,00
TRANSPORT - Livraison Poid Lourd au KM	20%	1,00	16	Offert	0,00
MONTAGE - Montage Préstation de service à L'heure	20%	45,00	8		360,00

Date prévue de livraison: 12/08/2023

Conditions de règlement: A réception

Total HT	1 725,00
----------	----------

Total TVA 20%	345,00
---------------	--------

Total TTC	2 070,00
-----------	----------

Cachet, Date, Signature et mention "Bon pour Accord"

--